בתמצית שאינה ממצה את חומרת המעשים המיוחסים לנאשמים,

יצוין כי הנאשמים מואשמים בפרשת אונס קבוצתי, כאשר ניצלו את מצבה של המתלוננת

אשר שתתה משקאות משכרים וקיימו עמה יחסי מין בניגוד לרצונה, בדירתה בקיבוץ

כפר גלעדי. המשיב הואשם באינוס בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 345(ב)(5)

בנסיבות סעיף 345(א)(3) ו-345(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין); וכן שיבוש מהלכי חקירה, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

ביום 28.1.2020, הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו של המשיב עד תום .2

ההליכים נגדו. ערר שהגיש המשיב (אשר אוחד עם ערר שהגיש הנאשם 1 על החלטה

דומה) נדחה על ידי השופט שטיין בהחלטתו הנ"ל מיום 3.3.2020, משנקבע כי המפקחים

שתוארו בכתב האישום מושא תיק זה.

אשר לעתירת ב"כ המשיב להורות על מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני, אך .13

למצער, לאפשר לו לשהות בחלק מן היום ללא גורם מפקח אנושי – דינה להידחות.

ההחלטה בעניין אגרונוב עליה ביקש להסתמך ב"כ המשיב ניתנה עובר לחקיקתו של חוק

פיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על-תנאי (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2014,

ובהתאם להלכה הפסוקה שבאה בעקבות התיקון, נפסק כי הפיקוח האלקטרוני אינו אלא

רכיב משלים בחלופת מעצר לרכיב הפיקוח האנושי, אשר נועד לשמש חיזוק לו, אך לא

להחליפו:

"הפיקוח האלקטרוני כשלעצמו אך מתריע על הפרת תנאי
המעצר אך אין בכוחו למנוע את הפרתם מבעוד מועד.